Управление образования администрации
Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ

10.04.2018

№249
О итогах муниципального конкурса
«Математический блицкриг»
В рамках реализации Концепции развития математического и технического образования в Российской Федерации, в целях популяризации математических знаний, математического образования и технического творчества, повышения уровня подготовки к основному государственному экзамену по математике был проведен муниципальный конкурс «Математический блицкриг». В конкурсе приняло участие 15 учащихся из 2 образовательных организаций.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить:

дипломом I степени
- Калинина Алексея, учащегося 8-го класса МБОУ «Безруковская ООШ» (руководитель учитель математики Кашкина И.Н.);
дипломом II степени

- Власову Юлию, учащуюся 8-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель математики Кузеванова С.С.).
дипломом III степени

- Могуеву Ксению, учащуюся 8-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель математики Кузеванова С.С.)

сертификатами участника:

- Коханову Юлию, учащуюся 8-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель математики Кузеванова С.С.);
- Новикову Александру, учащуюся 8-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель математики Кузеванова С.С.);
- Мартынова Евгения, учащегося 8-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель математики Кузеванова С.С.);
- Водясова Вадима, учащегося 8-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель математики Кузеванова С.С.);
- Голова Антона, учащегося 8-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель математики Кузеванова С.С.);
- Саламатина Кирилла, учащегося 8-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ» (руководитель учитель математики Кузеванова С.С.);
Лучшие работы опубликовать на странице конкурса «Математический блицкриг».

Контроль за исполнением приказа возложить на Шишкареву М.М., заместителя начальника управления образования АНМР.
Начальник управления образования АНМР

И.А. Горшкова
Исп. Ю.В. Коровина

77-91-77